
UCHWAŁA NR 307/XLII/2023 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Mazowieckiego w formie wykonania 
dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 620 na odcinku od km 7+337,0 do km 

7+575,4 w miejscowości Klukowo, gmina Świercze, powiat pułtuski, województwo mazowieckie 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art.216 ust 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Świercze pomocy rzeczowej  na rzecz Województwa Mazowieckiego 
w formie wykonania dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 620 na odcinku od km 
7+337,0 do km 7+575,4 w miejscowości Klukowo, gmina Świercze, powiat pułtuski, województwo 
mazowieckie. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa u ust. 1 wynosi 61 500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy 
pięćset złotych). 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określonej w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Świercze a Województwem Mazowieckim. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Świercze do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 134/XVII/2020 Rady Gminy Świercze z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Mazowieckiego w formie wykonania dokumentacji 
projektowej "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 620 na odcinku od km 7+337,0 do km 7+575,4 
w miejscowości Klukowo, gmina Świercze, powiat pułtuski, województwo mazowieckie". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5038A6D3-FAA2-42EB-892D-8EB96FE7784E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Świercze pomocy rzeczowej  na rzecz 
Województwa Mazowieckiego w formie wykonania dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

wojewódzkiej nr 620 na odcinku od km 7+337,0 do km 7+575,4 w miejscowości Klukowo, gmina 
Świercze, powiat pułtuski, województwo mazowieckie 

Udzielona pomoc w formie opracowania dokumentacji przyspieszy proces inwestycyjny ze strony 
Województwa Mazowieckiego związany z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 620 w miejscowości Klukowo, 
gmina Świercze. Realizacja zadania ma na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców/użytkowników drogi 
wojewódzkiej i krzyżującej się drogi powiatowej na tym wyjątkowo niebezpiecznym odcinku. 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5038A6D3-FAA2-42EB-892D-8EB96FE7784E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 307/XLII/2023 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


